

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

## Osvědčení o pojištění

Potvrzujeme, že pojištěný RAMAG CZ, spol. s r.o.  
má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 25759372-15 ze dne 3. 5. 2013

Pojištění se vztahuje na případy odpovědnosti za škodu vzniklou jinému na věci vyplývající z přepravních smluv a na odpovědnost za škodu vzniklou na zásilkách stanovenou Úmluvou o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční dopravě (CMR) s tím, že podmínky a rozsah pojištění stanoví výše uvedená pojistná smlouva, všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu VPOS 2005 a doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu silničního dopravce DPPD 09.

Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu od 3. 5. 2013 do 2. 5. 2014

### Sjednaná pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč 500 000,-  
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa

Nad rámec pojištění v základním rozsahu je pojištění sjednáno též v rozsahu těchto doložek:

**Doložka V30 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou na stěhovaných svrscích**  
Pojištění v rozsahu doložky V30 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 500 000,-  
Pojištění v rozsahu doložky V30 se sjednává s územním rozsahem Evropa

**Doložka V33 Pojištění pro případ odcizení přepravovaného nákladu**  
Pojištění v rozsahu doložky V33 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 500 000,-  
Pojištění v rozsahu doložky V33 se sjednává s územním rozsahem Evropa

Toto osvědčení o pojištění nabývá platnosti jen společně s pojistnou smlouvou a všeobecnými pojistnými podmínkami VPOS 2005 a doplňkovými pojistnými podmínkami DPPD 09.

Datum: 17. 4. 2013

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

  
**ČESKÁ  
POJIŠŤOVNA** Ing. Jiří Neugebauer  
 Kraj západní Čechy - Obchodní místo  
 Osvořovatelů 893, 440 01 Loupy  
 tel.: 808 380 300  
 e-mail: jiri.neugebauer@ceskapojistovna.cz  
 výhradní pojišťovací agent  
 zastupující ČP a.s. na základě plné moci  
 registrační číslo u ČNB: 007223VPA